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Hans-Olov Blom ny styrelseledamot i Bellman Group
Extra bolagsstämma i Bellman Group AB (publ) har den 16 juni 2026 beslutat att välja  Blom till ny Hans-Olov
styrelseledamot i Bellman Group.

Hans-Olov Blom, född 1966, har lång erfarenhet från entreprenörsdrivna verksamheter inom säkerhet, infrastruktur och 
samhällsbyggnad. Han är grundare av Ramudden och har under många år haft ledande roller i bolaget, bland annat som vd 
och koncernchef. Hans erfarenhet omfattar uppbyggnad, utveckling och internationalisering av verksamhet i nära 
anslutning till väg-, bygg- och anläggningsprojekt.

Hans-Olov Blom tillför Bellman Groups styrelse en kompetensprofil som är väl anpassad till bolagets verksamhet och 
fortsatta utveckling. Bellman Group är en anläggningskoncern med helhetserbjudande inom bland annat losshållning, 
schakt, transport, masshantering och cirkulära lösningar.  erfarenhet av säkerhetskritiska arbetsmiljöer, Hans-Olovs
operativ ledning och skalbar tillväxt bedöms kunna bidra värdefullt till styrelsens samlade kompetens.

Hans-Olov Blom har även bakgrund som officer inom armén och har studerat vid Försvarshögskolan. Den erfarenheten har 
gett honom en gedigen förståelse för ledarskap, struktur, säkerhet och genomförandekraft i komplexa verksamheter.
”Vi är mycket glada över att välkomna Hans-Olov Blom som ny ledamot i Bellman Groups styrelse. Hans-Olov har en 
mycket relevant bakgrund för Bellman Group, med erfarenhet från verksamheter som verkar nära infrastruktur-, bygg- och 
anläggningssektorn. Hans kunskap om säkerhet, operativ utveckling och entreprenörsdriven tillväxt kommer att kunna bidra 
värdefullt till Bellman Groups fortsatta utveckling”, säger Björn Andersson, styrelsens ordförande.

Valberedningen består av:
Per Nordlander, ordförande, Verdane Capital AB
Dick Örn, Hasseludd Holding AB
Per Eric Troneus, ANLOG Holding AB
Thomas Öhman, Thomas Öhman Förvaltning AB

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Kontakter
Magnus Persson
VD
Tel: +46 (0) 70 583 52 30

 E-post: magnus.persson@bellmangroup.se

Fredrik Breitung
CFO
Tel: +46 (0) 70 340 76 79

 E-post: fredrik.breitung@bellmangroup.se

Om oss
Bellman Group är en anläggningskoncern i stark tillväxt med en uttalad förvärvsstrategi. Koncernen verkar inom 
bergsprängning, schakt, transport och hantering av massor i Sverige. Under 2025 omsatte koncernen 4,0 miljarder kronor. 
Bellman Group, med huvudkontor i Solna, har drygt 800 anställda och cirka 1600 underentreprenörer. Moderbolagets 
företagsobligation är noterad på Nasdaq Stockholm. www.bellmangroup.se
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Bifogade bilder
Hans Olov Blom
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